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
та. тел. 8-988-537-72-09.
22456 Сдается или продается частный дом в р-не п. 
Машзавод, свет, вода есть. Газ рядом. Собственник. 
тел. 8-903-430-15-22.
22494 Сдается 1-к. кв-ра, 1/2 эт., со всеми удобства-
ми, для семейных, на длительный срок. Оплата 4000 
руб. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
22516 Сдается в п. ХБК комната пл. 18 кв.м, женщи-
нам от 55 лет. Есть балкон, 2 кровати, холодильник, 
телевизор, мебель. Ц. 3500 руб. + 1000 руб. комму-
нальные услуги (с отоплением), все удобства. Ря-
дом остановка, рынок, магазины. тел. 8-989-520-33-
00, с 9 до 14 час., писать СМС: 8-952-412-30-31, с 15 
до 19 час.
23103 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, по ул. Совет-
ская, ост. «Красный Шахтер», полностью меблиро-
ванная, имеется бытовая и орг. техника. Недорого. 
Собственник. тел. 8-988-549-10-62.
22743 Сдается в частном домовладении комната в 
п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
22776 Если есть без присмотра жилье, сниму и вме-
сто платы буду охранять и ухаживать. Сниму безхоз-
ный для присмотра. тел. 8-988-530-86-37.

22747 Сдается 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. тел. 
8-988-531-47-71.
22771 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, семье на долгий 
срок, 3/5 эт., ремонт, мебель, телевизор, холодиль-
ник, стир. машина. Оплата 10 т.р. + счетчики. Комму-
налка наша. Хозяин. тел. 8-928-199-27-20.

23107 Сдаю 2-к. кв-ру, центр города. Чистая, уют-
ная. Имеется бытовая техника и мебель. Также 
сплит. На длительный срок. Собственник. тел. 8-918-
517-96-61.

729 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, по ул. Хабарова, 
на длительный период. Оплата 5000 руб. в месяц + 
ком. платежи. Наталья, тел. 8-903-407-02-70.

22785 Сдается 1-комн. общежитие, ост. «Машинос-
четная», с мебелью. Вся оплата 5 т.р. тел. 8-928-157-
27-71, 8-951-531-93-11.

22805 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, пл. 22 кв.м, м/п 
окна и балкон, все удобства, мебель, быт. техника, 
состояние хорошее, помесячно 5,5 т.р. + коммунал-
ка. тел. 8-988-946-56-03.
627 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, за «Ни-
кополом», состояние обычное, ТЭЦ, 2-спальная 
кровать, диван, шкаф, ТВ, стир. машинка - автомат, 
холодильник, 5 т.р. + ком. платежи. Если без быто-
вой техники - 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
627 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, быв-
шее общежитие, 2/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагреватель-
ный бак, эл. печь, есть балкон, диван, холодильник, 
ТВ, стир. машинка - автомат, кух. мебель, 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
627 Сдается 1-комн. - студия, в п. Южная, напротив 
1-й школы, ул. Достоевского, 74Б, 4/4 эт., ТЭЦ, эл. 
печь, кух. гарнитур, стенка, диван, стол, холодиль-
ник, душевая кабина, 1-2 чел., 7 т.р. всего! Больше 
платить ничего не нужно. тел. 8-904-442-09-42, 8-28-
139-14-97.
627 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт., ТЭЦ, 
газ. колонка, состояние жилое, с мебелью и быт. 
техникой. Семье, студентам, командировочным. В 
шаговой доступности рынок, городской парк, учеб-
ные заведения, 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
627 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
ул. Мира - Узкий, 3/3 эт., р-н магазина «Тополек», 
АГВ, состояние хорошее, со всей необходимой ме-
белью и быт. техникой. Семье, студентам, команди-
ровочным, 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
627 Сдается 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, р-н почты, 
3/3 эт., ТЭЦ, комнаты изолир., состояние хорошее, 
встроен. кухня, холодильник, сплит-система, диван, 
стенка, прихожая, комнаты изолированные, 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
22837 Сдаю 1-к. кв-ру, бывшее общежитие, 18 кв.м, 
для семейной пары. Или продаю за материнский 
капитал или за деньги. тел. 8-903-462-89-74.

627 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 
Олимпийский, новый дом, АГВ, 2/5 
эт., без мебели и бытовой техники. 
Рядом детский сад, строится школа, 5 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
22806 Сдается на долгий срок 1-к. кв-
ра в центре города, по ул. Новогод-
няя, 5, со всеми удобствами, частично 
с мебелью, холодильник, кровать, ди-
ван. Оплата 8 т.р. плюс счетчики воды 
и эл. счетчик. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
22811 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соц-
городка, для семейных. Собственник. 
тел. 8-905-430-31-30.
22831 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, в от-
личном состоянии, мебель,быт. тех-
ника, для 1-2 чел. Собственник. тел. 
8-928-621-93-08.
22835 Сдается в п. ХБК комната для 
женщины 55 лет, есть телевизор, не-
обходимая мебель, рядом рынок, остановка, мага-
зины. Оплата 3 т.р. + 1 т.р. коммун. услуги (с отопле-
нием), все удобства. тел. 8-989-520-33-50, с 9 до 14 
час., писать СМС: 8-952-412-30-31, с 15 до 19 час.
22847 Сдаю 2-к. кв-ру (студия), на длительный срок, 
пр. Чернокозова, 152, р-н Соцгородка, новый ре-
монт, новая мебель, интернет, бытовая техника, ин-
дивид. отопление, владелец, без посредников. Це-
на договорная. тел. 8-918-890-47-77.
22849 Центр, сдается 1-к. кв-ра, уютная, теплая, на 
длительный срок, пер. Донской, после ремонта. 
Сплит, телевизор, вся мебель, кухня - холодильник, 
машинка - автомат, пылесос. Оплата 10 т.р. + комму-
налка. Собственник. тел. 8-928-134-42-45.
8402 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
8402 Сдается 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
1/2 эт., с лоджией, комнаты изолир., диван, 2-спал. 
кровать, холодильник, стир. машинка, 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
8402 Сдается 3-к. кв-ра, после косметич. ремонта, 
АОГВ, центр, р-н 2-й школы, 5/5 эт., вся мебель и быт. 
техника, 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8402 Сдается в п. Артем 4-комн. дом, ост. «Город-
ские», 5 спальных мест, заезд для машины, холо-
дильник, удобства в доме, предпочтительно коман-
дировочным, 12 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
8402 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4 эт., сост. обычное, ул. Мичурина, отопление 
ТЭЦ, диван, холод., ТВ, кухон. мебель, 5 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
653 Сдается дом для семейных, Красносулинский 
р-н, п. Горный, есть свет, вода во дворе. Оплата 
только за коммуналку, поддерживать жилое состо-
яние. Оплата агентству 2000 руб. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63.

8402 Сдается 1-к. кв-ра, п. Ново-Азовка, 2/3 эт., ул. 
Кольчугина, сост. обычное, 2-спал. кровать, диван, 
холод., шкафы, ТВ, стир. машинка- автомат, 7 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
663 Сдается 2-к. флигель на одном уч-ке с хозяева-
ми, в р-не отделения полиции, пр. Карла Маркса, с 
удобствами, с мебелью и быт. техникой. Кроме стир. 
машинки. Студентам., командировочным. 1-2 чел. 
8 т.р. всего. Больше платить ничего не нужно. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
822 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра, без мебели, АГВ, м/п окна, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. 
+ ком. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
822 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, улучшенной пла-
нир., мебель, быт. техника, АГВ, м/п окна, 2/5 эт., 
сост. хорошее. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН «Квар-
тал», тел. 8-928-100-54-04.

ОБРАЗОВАНИЕ
529 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и ав-
томат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, с 
Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 час. Центр (р-
н школы 3), пр. Красной Армии, д. 144 (вход в арку). 
тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 8-928-123-04-06.

729 Русский язык и литература. Набор учеников на 
2020-2021 учебный год. Подготовка к ОГЭ, ЕГЭ. Ка-
чественно и углублённо. Репетитор - преподаватель 
подкурсов вуза (мужчина). тел. 8-988-994-60-23.

659 Школа будущего первоклассника «Обу-
чайка» проводит набор детей на подготовку 
к школе. Чтение, письмо, счет, развитие речи, 
постановка, автоматизация звуков, творче-
ство. Центр города. тел. 8-918-893-10-31.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
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Металлоконструкции
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Разное    
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
тел. 8-928-148-54-43.

8401 Недорого доставлю от 6 тонн песок, щебень, 
глину, отсев, камень бут, камень пластушку от 1,5 
до 10 см. Вывезу мусор (5 кл.), снос ветхого жилья. 
Копаем сливные ямы экскаватором-погрузчиком. 
Отсыпка и планировка дорог. тел. 8-928-179-46-02, 
8-904-445-77-06.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

22177 Продается комната в общежитии, по адресу:  
ул. Лермонтова, 26 А, р-н автовокзала, пл. 13 кв.м, 
4 эт., кондиционер, окно м/п. Продажа по договору 
доверенности. Цена 420 т.р., торг, обмен на л/а. Рас-
смотрю варианты. Хозяйка. тел. 8-961-273-15-00.
621 Продается комната 13 кв.м, 5 эт., сделан ре-
монт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. тел. 
8-903-438-61-72.
22774 Продается общежитие, пл. 23 кв.м, две ком-
наты, небольшие, ванна с туалетом, ремонт сделан, 
5 эт., в п. ХБК, ул. Текстильная, 4А. тел. 8-989-702-82-
98, Олеся.
22770 Срочно! Комната в бывшем общежитии на Ги-
дроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем сост., окно м/п, 
металлическая дверь, новая эл. проводка, имеются 
счетчики на эл. энегию и воду, 3/5 эт., в середине до-
ма. Документы к продаже готовы. Хозяин. Рядом с 
общежитием магазин «5», училище «Гидропривод», 
конечная остановка марш. №34. Материнский капи-
тал рассматривается. тел. 8-918-893-40-86.
632 Продается комната в общежитии, пл. 18 кв.м в 
1-к., 2/5 эт., новая входная дверь и м/п окно, вода, 
душ, туалет имеются. Торг. тел. 8-952-577-26-43.
643 Срочно! Кв-ра барачного типа, в центре города, 
пл. 25 кв.м, 1 комната, коридор, отопление печное, 
газ по меже. Можно выкупить вторую половину. Ц. 
650 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63.
643 Срочно! Комната, бывшее общежитие, ул. Раз-
ина, 1/5 эт., отопление ТЭЦ, м/п окна, натяжной по-
толок, пол - дерево, туалет в комнате. Состояние 
хорошее. Ц. 450 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-
416-88-63.
22855 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.

22851 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использо-
вание маткапитала до 3 лет. Помощь вступления 
в наследство. Оформление земельных уч-ков 
в собственность. Судебные споры. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00 (шахтинская связь).

17087 Срочно! Куплю кв-ру в г. Шахты. Рассмотрю 
все варианты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
23124 Возьму на продажу ваш дом, квартиру, уча-
сток в р-не центра, Соцгородка, Пролетарки, п. ХБК. 
Условия договорные. тел. 8-938-112-70-70, Елена.

1-КОМНАТНЫЕ
22450 В п. Южная 1-к. кв-ра в р-не клуба, 4 эт., ин-
дивидуальное отопление, пл. 34 кв.м. Собственник. 
тел. 8-928-151-19-32, Алексей.
22479 1-к. кв-ра, крупногабаритная, улучшенной 
планировки, пл. 40 кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 6 
кв.м, п. Красина, сплит-система, газовая колонка, 
центральное отопление, большая кладовка, под-
вал, 1 эт., высокий цоколь. Зеленый, спокойный р-н. 
Собственник. тел. 8-988-535-66-28.
22656 1-к. кв-ра (общежитие), пл. 21 кв.м, 6 м лод-
жия, вода, туалет в комнате, теплая, уютная. Ц. 500 
т.р. тел. 8-918-599-48-85.
22739 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 29,9 кв.м, пер. 2-й Ми-
лиционный, цена 1,2 млн.руб., торг. А также спаль-
ный гарнитур по символической цене. тел. 8-906-
419-14-21 (Ватсап), 8-964-949-34-48.

276. Реклама
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до 30.06

г. Шахты, ул. Советская, 143;

Угол пер. Красный Шахтёр - Ленина, 142
8-938-120-59-21
8-928-626-03-97, kretsuvika@mail.ru
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КВАРТИРЫ
1-КОМНАТНЫЕ

22744 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 45,3 кв.м, в п. Ново-
стройка. тел. 8-918-897-88-59.
22766 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, по ул. Депутатской в п. 
Майский, хороший ремонт, окна и балкон м/п. Ти-
хий р-н, рядом школа, дет. садик. В 100 м капиталь-
ный гараж 40 кв.м, с документами. Цена кв-ры с га-
ражом 1450 т.р., торг. тел. 8-928-760-57-95.
729 1-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 137, 2/5 эт., 
35/20/8 кв.м, санузел совмещен, окна металлопла-
стик., все трубы поменяны, кв-ра в хорошем состоя-
нии. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-139-70-15.
638 Срочно! В г. Красный Сулин малосемейка, 4/9 
эт., все удобства, балкон. В шаговой доступности на-
ходится школа, садик, магазины, остановка и т.д. Ц. 
290 т.р. Можно под материнский капитал. Сопро-
вождение сделки «под ключ». тел. 8-909-403-05-50, 
8-928-624-10-75.
639 Срочно! 1-к. кв-ра, крупногабаритная, 1/3 эт. 
кирпич. дома, АГВ (новое), с/у разд., частично сде-
лан ремонт, большая лоджия. Есть небольшой ого-
род. В п. Артем, Новый поселок. Ц. 1 млн. 50 т.р. (с 
переоформлением). Просьба посредникам не зво-
нить. тел. 8-909-403-05-50, 8-928-624-10-75.
22830 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, общ. пл. 19 
кв.м, 2 эт., со всеми удобствами, отопление цен-
тральное, без газа, р-н ост. «Машиносчетная», око-
ло бывшего мед. училища. Ц. 550 т.р., торг. Можно 
мат. капитал. тел. 8-952-577-82-45, Вера.
22836 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, ул. 
Хабарова, кухня 8 кв.м, состояние жилое. Ц. 1 млн. 
200 т.р. АН, тел. 8-938-100-42-23.

22842 Крупногабаритная 1-к. кв-ра по ул. Ры-
леева, общ. пл. 40 кв.м, все удобства, с/у со-
вмещен, большая кухня 11 кв.м, кладовка, 
лоджия 6 м. Ипотека и материнский капитал 
подходят. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

22863 П. Майский, срочно продам 1-к. кв-ру, 4/5 
эт. панельного дома, состояние хорошее, с/у раз-
дельный, балкон не застеклен, р-н 41-й школы. тел. 
8-951-501-31-97.
22869 1-к. кв-ра в п. ХБК, приватизир., пл. 22,5 кв.м, 
3 эт., два пластик. окна, с/у и ванна совм., кондици-
онер, всё рядом: школа, садик, базар. Ц. 700 т.р. тел. 
8-908-187-47-74.
22859 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, м/п окно, общ. 
пл. 19 кв.м, с мебелью и техникой, с/у совм., душ, 
унитаз. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
22855 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирп. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
22855 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, центр, пер. Кирова, 1/5 
эт. кирп. дома, с/у совм., м/п окна, итальянские ба-
тареи. Тихий, спокойный р-н, всё в шаг. доступе. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
22855 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 4/4 эт., середина дома. Кв-ра теплая, сост. 
обычное. Рядом вся инфраструктура (школы, дет-
сады, магазины). Ц. 790 т.р., небольшой торг. тел. 
8-928-988-00-45.
22855 1-к. кв-ра пл. 29,7/14,2/6 кв.м, в п. ХБК, 4/5 эт. 
кирп. дома, под капремонт. Заменена разводка по 
воде, новые чугунные батареи, одно м/п окно. От-
личное местоположение, развитая инфраструкту-
ра. Ц. 800 т.р., хороший торг. тел. 8-961-404-11-05.
22855 1-к. кв-ра пл. 30,2/16,2/6 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. 
кирпич. дома, в среднем сост., по эксклюзивной це-
не! Центральное отопление, горячая вода - газ. ко-
лонка, в доме меняли отопление, канализацию, 
есть сплит-система, интернет. Ц. 850 т.р. тел. 8-938-
131-60-61. АН «Эксперт».
22855 1-к. кв-ра пл. 32,3/17,4/7,2 кв.м, р-н 10-го ма-
газина, 1/5 эт. панельного дома, м/п окна, есть бал-
кон (установлены решетки), с/у разд., новые счетчи-
ки, теплосчетчик в доме. Развитая инфраструктура. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
22855 1-к. кв-ра пл. 33,1/16,9/8,6 кв.м, центр, р-н 
хлебозавода, 3/3 эт. кирпич. дома, не угловая, окна 
и балкон м/п, отопление и горячая вода АОГВ (на-
весной котел), с/у совм., новая входная металл. 
дверь. Счётчики на всё. Ц. 1580 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
22855 1-к. кв-ра пл. 30/17/6 кв.м, р-н Соцгород, 1/4 
эт. кирпич. дома, пол - линолеум, окна м/п, отопле-
ние ТЭЦ, инфраструктура: Дворец спорта, останов-
ки, школы, детсад, магазины, аптеки, парк. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
22855 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 43/18/10 
кв.м, в п. Фрунзе, 2/5 эт. кирпич. дома, 2018 г.п., в 
отличном сост., в/п 2,5 м, в/у, с/у совм., натяжные 
потолки, отопление АОГВ. Выделена комната под 
большую гардеробную. Ц. 1150 т.р. тел. 8-938-131-
60-61. АН «Эксперт».
22855 1-к. кв-ра пл. 33/17/8,1 кв.м, п. ХБК, 1/3 эт., се-
редина кирпич. дома, выс. цоколь, отопление и го-
рячая вода АОГВ (навесной), окна и балкон - м/п, с/у 
совм. Ремонт от застройщика. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
22855 Срочно! 1-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
33/16/11 кв.м, р-н ХБК, 3/3 эт. кирпич. дома, окна 
м/п, покрытие пола - линолеум, отопление и горя-
чая вода - АОГВ, с/у совм. Ц. 1300 т.р., небольшой 
торг. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
22855 1-к. кв-ра пл. 12,3/7,5/3 кв.м, п. ХБК, в хоро-
шем сост., 3/5 эт. кирпич. дома. В кв-ре все удобства, 
водонагреватель, окно м/п, пол - ламинат и лино-
леум. Очень комфортный этаж. Ц. 430 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
22856 1-к. кв-ра, центр, тихий двор, общ. пл. 32 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, с/у совм., окна м/п, балкон застеклен. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-582-12-70. Без посредников.
22856 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 38 кв.м, 
кухня 12 кв.м, с/у совм., хорошие межкомн. двери, 
просторная прихожая, частично с мебелью. Ц. 800 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
22856 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 дома, общ. пл. 33 
кв.м, с/у совм., окна м/п, ролл-ставни, большая кла-
довка. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-918-582-12-70, 8-919-
872-05-35.

22863 1-к. кв-ра в кирпич. доме на зем. уч-ке 40 
кв.м, индивид. отопление, ц/к, с ремонтом, зем. уч-к 
195 кв.м, док-ты готовы к продаже. Возможен об-
мен на большую площадь в п. Каменоломни. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-918-530-11-48.
822 В п. Майский 1-к. кв-ра пл. 30/17/6 кв.м, не 
угловая, с/у разд., требуется ремонт. Ц. 450 т.р. с 
документами. тел. 8-928-100-54-04.
822 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 18 
кв.м, все удобства, МПО, сост. хорошее, водо-
грейка. Ц. 450 т.р. с документами. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
822 В п. ХБК 1-к. кв-ра, средний этаж, АГВ. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
822 Соцгород, ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 17,5 кв.м, 5/5 эт., сост. обычное. Ц. 595 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
822 В п. Машзавод, бывшее общежитие, 1/5 эт., пл. 
30/18/5 кв.м, с/у совм., не угловая, балкон засте-
клен, газ, газ. колонка, ремонт. Ц. 680 т.р. тел. 8-918-
569-86-04.
822 В р-не ул. Парковой, ул. Мечникова, 1-к. кв-ра, 
4/5 эт., пл. 30/19/6 кв.м, не угловая, с/у разд., МПО, 
балкон застеклен. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
822 В п. Красина 1-к. кв-ра, не угловая, пл. 41/18/9 
кв.м, 3/3 эт., МПО, большая лоджия м/п, с/у совм., сост. 
обычное. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
822 В п. Артем, ост. «Поликлиника», 1-к. кв-ра, 2/5 
эт., пл. 30 кв.м, сост. хорошее. Ц. 860 т.р. тел. 8-918-
569-86-04.
822 В п. Красина 1-к. кв-ра пл. 27 кв.м, 1/5 эт., бал-
кон, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
822 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра, пл. 33/17/7 
кв.м, не угловая, большая лоджия застеклена на 
комнату и кухню, с/у разд., сост. хорошее, ремонт 
был сделан 1 год назад, частично с мебелью. Ц. 1070 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
21888 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 3/3 эт., в отлич-
ном состоянии, с мебелью, в п. Артем, кухня 9 кв.м, 
лоджия 7,5 кв.м, газовая колонка, 2 подвальных по-
мещения. тел. 8-988-943-83-78.
485 2-к. кв-ра в р-не «Морозко», пл. 52 кв.м, с ев-
роремонтом, в доме сделан капремонт. Закрытый 
двор. тел. 8-918-890-59-04.
22310 2-к. кв-ра на 2-м эт., ул. Социалистическая, п. 
Майский, имеется гараж, сарай с подвалом. Ц. 900 
т.р. тел. 8-919-885-59-49.
22305 2-к. кв-ра со всеми удобствами в п. Южная, 
по ул. Достоевского, пл. 52,5 кв.м, 2/5 эт., кухня 8,6 
кв.м, санузел раздельный, лоджия м/п. Цена 1800 
т.р., небольшой торг. Подробности по тел. 8-928-
901-17-19.
22383 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 52,7 кв.м, 
жил. пл. 31,1 кв.м, кухня 9 кв.м, р-н п. Новостройка, 
3/3 эт., лоджия 5,6 кв.м, с/у разд. Ц. 1250 т.р., торг. 
тел. 8-950-843-77-49.
22428 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», крупнога-
баритная, пл. 53,3 кв.м, 5/5 эт. панел. дома, не угло-
вая, теплая, капремонт - 2020 г. Собственник. Торг 
при осмотре. Ц. 1530 т.р. тел. 8-928-776-85-00.
22436 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Азина, пл. 44 кв.м, 
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
эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., кухня 8 
кв.м. Ц. 1 млн. 400 т.р. АН, тел. 8-938-100-42-23.
22836 2-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, 1/5 эт. кирпич. дома, 
кухня 12 кв.м, с/у разд., после капремонта. Ц. 1 млн. 
450 т.р. тел. 8-938-100-42-23, АН.
644 2-к. кв-ра в р-не центрального рынка, 3/4 эт. 
кирпич. дома, отопление ТЭЦ, сделан косметич. ре-
монт, состояние жилое. Ц. 1650 т.р. Любая форма 
оплаты. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63.
651 2-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная», 2/4 
эт., общ. пл. 46 кв.м, кухня 6 кв.м, окна и балкон м/п, 
с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН 
«Эльман», тел. 8-928-100-91-01.
651 2-к. кв-ра, Соцгород, 3/3 эт., общ. пл. 44 кв.м, 
кухня 6 кв.м, окна и балкон м/п. Цена 1 млн. 250 т.р. 
АН «Эльман», тел. 8-928-100-91-01.
22863 В п. Майский, срочно, 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 
49 кв.м, в/п 3,2 м, кухня 10 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., во дворе дома имеется кирпичная кухня с 
подвалом, сарай. Ц. 680 т.р. Торг уместен при осмо-
тре. тел. 8-951-501-31-97.
22859 2-к. кв-ра в центре, 4/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 46 кв.м, комн. изолир., м/п окна, балкон засте-
клен, в шаг. доступности ТЦ «Максимум», все шко-
лы, рынок, магазины и т.д. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 
8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
22859 2-к. кв-ра в п. Машзавод, общ. пл. 42 кв.м, с ре-
монтом, м/п окна, натяжные потолки, новый линоле-
ум, с/у совм., новая газ. колонка, просторный широ-
кий коридор, кв-ра в очень хорошем месте. Чистая, 
светлая, ухоженная. Ц. 1050 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
22859 2-к. кв-ра на Соцгороде, комн. смежные, общ. 
пл. 45 кв.м, обычное жилое сост., в/п 2,5 м. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
22855 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, в п. Майский, (центр по-
селка), 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у 
разд., АГВ (навесной котел), м/п окна, есть балкон. 
Ц. 980 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
22855 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, новые 
межкомн. двери, счетчики на всё. Ц. 1750 т.р. (с до-
кументами). тел. 8-906-180-48-14.
22855 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, пл. 44,8 кв.м, 1/5 
эт. кирп. дома, кухня 6 кв.м, комн. изолир., с/у совм., 
двери входные двойные, сост. жилое. Документы 
по перепланировке узаконены, подготовлены к 
продаже. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
22855 2-к. кв-ра в сост. под ремонт, пл. 44,5/26/6 
кв.м, р-н Соцгород, 1/4 эт., окна - дерево, покры-
тие пола - доски, горячая вода - колонка, отопле-
ние ТЭЦ, с/у совм., рядом школа, детсад, магазины, 
транспорт, парк, Дворец спорта. Ц. 1250 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
22855 2-к. кв-ра пл. 53,1 кв.м, п. Артем (Машзавод), 
2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., большая при-
хожая, кухня 6 кв.м, окна м/п, есть балкон, заменена 
разводка по воде, новая входная дверь. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
22855 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, р-н муз. школы, 
1/2 эт. кирп. дома, кухня 5,2 кв.м, отопление АГВ, 
пол - ламинат, м/п окна, решетки на окнах, встроен-
ная мебель, закрытый ухоженный двор. Ц. 1800 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
22856 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, закры-
тый двор, 3/4 эт., общ. пл. 52 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у 
разд., в/п 3 м, балкон, кв-ра без ремонта. Ц. 2300 т.р. 
тел. 8-918-582-12-70. Без посредников.
22856 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 44 кв.м, 
АОГВ, окна и балкон м/п, кв-ра с ремонтом и мебе-
лью. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
22854 2-к. кв-ра в центре города, по ул. Шевченко, 
кв-ра светлая, уютная, комн. изолир., м/п окна, 4/5 
эт. Ц. 2000 т.р., торг уместен. Звонить в любое время 
по тел. 8-928-115-61-28, Марина. Ц. 2 млн.р.
22854 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 3/5 эт., п. Майский, не 
угловая, комн. изолир., с/у разд., большая лоджия. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-988-586-44-25.
8401 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, г. Шахты, ул. Разина, 1/5 
эт., дом кирп. на выс. цоколе, отопление централь-
ное, в/у, ремонт подъезда, заменена крыша. Цена 
договорная. тел. 8-918-530-11-48.
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
ник, в п. Артем (п. Рабочий), ул. 8-е Марта. Ц. 1,5 млн.
руб. тел. 8-908-509-41-36.

22841 Продается (или меняется с доплатой) 
дом в п. Майский на 1-к. или 2-к. кв-ру. Дом в 
хорошем жилом сост., все удобства, АОГВ, 5 
комнат, общ. пл. 70 кв.м, уч-к земли 8 сот. в соб-
ственности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

22846 В п. Артем дом кирпичный, пл. 75 кв.м, в/п 
2,7 м, все удобства, дом пл. 50 кв.м, требуется ре-
монт, гараж под Камаз 6х10, 12 сот. Документы го-
товы. Возможна продажа половины. Без посредни-
ков. тел. 8-928-135-84-62.
649 Дом по ул. Смидовича, кирпичный, пл. 64 кв.м, 4 
комнаты, АГВ. Нужен косметический ремонт. Земля 
в собственности. Цена 1 млн. 550 т.р. АН «Эльман», 
тел. 8-928-100-91-01.

22851 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Судебные 
споры. Исковые заявления. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

22850 Дом пл. 65 кв.м, в жилом состоянии, уч-к 6 
сот., в р-не Гидропривода, окна м/п, все удобства, 
ухоженный двор. Беседка. До школы 10 мин. Ря-
дом остановка. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
22850 Дом коттеджного типа, пл. 72 кв.м, п. Артем, 
с АГВ, земельный уч-к 5 сот. в собственности, капит. 
гараж. Сарай с погребом. Молодой сад. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
22850 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, рядом с цен-
тром города, в р-не 10-й школы, ванна и туалет в до-
ме, газ. котел, уч-к 5,8 сот. ровный. Рядом остановка, 
магазины, школа, собор. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
22850 Дом в п. Каменоломни, пл. 65 кв.м, в жилом 
состоянии, уч-к 7 сот. в собственности. Летняя кух-
ня, кирпич. гараж. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
22856 Коттедж в п. Артем, 3 комнаты и кухня, с/у 
разд., окна стеклопакеты, отопление котел. Есть не-
большой уч-к земли. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-919-872-
05-35.
17085 В . Красина коттедж, пл. 37 кв.м, в/п 3 м, АОГВ, 
свет, вода, есть летняя кухня, АОГВ, ванна, санузел. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
22856 Дом пл. 65 кв.м, в/п 2,8 м, удобства в доме, 
отопление котел, м/п окна, сплит-система, во дво-
ре навес под а/м. Земля в собственности, плодоно-
сящий сад. Все в шаговой доступности (школа, дет. 
сад, магазин, остановка). Ц. 1550 т.р. тел. 8-919-872-
05-35, 8-918-582-12-70.

22855 Небольшой дом пл. 28 кв.м, п. Гавриловка, 
под ремонт, печное отопление, газ по меже, опла-
чено подключение к газопроводу, только подвести 
к дому. Вода по меже. Земли 2,8 сот. Ц. 350 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
22855 Дом, обложен кирпичом, пл. 35,7 кв.м, в п. 
Нежданная, 3 жилые комнаты, кухня, коридор, ото-
пление газ - форсунка, вода в доме. Во дворе гази-
фицированная кухня, хозпостройки. Земли 5,27 сот. 
Рядом школа №15, МФЦ территориальный, магази-
ны, остановка. Цена 1100 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
22855 Кирпичный дом пл. 90 кв.м, п. Новокадамово 
(20 мин. езды до центра г. Шахты), все удобства, ото-
пление АГВ, центральное водоснабжение, в доме 4 
спальни, зал, кухня, с/у совмещен, продается вме-
сте с мебелью. На уч-ке имеется еще дом 68 кв.м, 
со всеми удобствами, АГВ, есть гараж с ямой, хозпо-
стройки. Земли 9 сот. в собственности. Ц. 3500 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-961-404-11-05.
22863 В п. Майский срочно продам дом пл. 48,7 
кв.м, 4 сот. земли, дом требует внутренней отдел-
ки. Ц. 650 т.р., торг уместен только при осмотре. тел. 
8-951-501-31-97.
22859 Домик в п. Южная (коттедж) из 3-х комнат, 
кухня, коридор, общ. пл. 65 кв.м, в/п 2,8 м, отопле-
ние 2 форсунки, с/у совмещен, крепкий, высокий 
фундамент. Свой отдельный вход, небольшой уч-к 
земли, гараж. Отличные подъездные пути. Ц. 750 
т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
22859 Дом по ул. Паркоая, с АОГВ, кирпичный, общ. 
пл. 56 кв.м, 4 комнаты, кухня, веранда, в/п 2,6 м, во 
дворе кирпич. летняя кухня, небольшой сарай. Хо-
рошие подъезд. пути. Рядом школа, остановка, все 
магазины. Цена 2100 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
22859 Дом в р-не собора, общ. пл. 72 кв.м, 4 ком-
наты + кухня + веранда, с/у совмещен, м/п окна во 
всем доме, новые трубы и батареи, в/п 2,6 м, высо-
кий, крепкий фундамент, состояние обычное, сухой 
глубокий подвал. Во дворе хозпостройки, гараж. 
Хорошие подъезд. пути. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-43-
45-809, 8-908-170-65-08.
17089 Дом пл. 65,5 кв.м, в/у, шлакоблочный, окна 
м/п, жилой, 3 комнаты, без внутренней отделки, сад 
13 сот., заезд под авто, в п. Поповка, ул. Пулковско-
го. Ц. 1,2 млн.руб. тел. 8-951-831-57-84.
Б. Дом в р-не 11-й школы, 18х6, без цоколя, хоро-
ший фундамент, внутри ремонт, натяжные потолки, 
теплый пол, мебель, хозпостройки кирпичные, на-
вес с газом, водой. Документы готовы к продаже. 
тел. 8-928-775-46-97.
Б. Дом пл. 160 кв.м, 2018 г.п., в п. Петровка, рядом 
школа №4, магазины, остановка в шаговой доступ-
ности. Небольшой огород, молодой сад, 4 сот. зем-
ли в собственности. тел. 8-961-300-83-33.
8401 1/2 домовладения (кв-ра в доме на два хозяи-
на), в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, земельный уч-к 
9 сот., документы готовы. Газ, вода. На уч-ке гараж, 
погреб, сараи, летняя кухня. Цена договорная. тел. 
8-918-530-11-48.
8401 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 90 
кв.м, м/п окна, капремонт, все удобства, новая ме-
бель, гараж, сарай, зона отдыха, природный ка-
мень, земельный уч-к 8 сот. Цена договорная. тел. 
8-918-530-11-48.
8401 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
м/п окна, новая крыша, в/п 2,5 м, во дворе жилая, 
отапливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом. 
Земельный уч-к 8 сот. в собственности. Гараж, бе-
седка, погреб и сараи. Ц. 1650 т.р.  тел. 8-918-530-
11-48.
22873 В х. Маркин дом пл. 31 кв.м, обшит сайдин-
гом, утеплен. В доме вода, санузел, отопление - газ 
(форсунка). Уч-к 26 сот., заборы, крыша новые, те-
плица. Гараж шиферный с ямой, подвал. Асфальт до 
дома. Удобное место для строительства. Ц. 950 т.р. 
Без посредников. тел. 8-928-612-66-39, ул. Школь-
ная, 10, звонить после 15 час.
23123 Домовладение в р-не п. Красина, уч-к 9 сот., 
на уч-ке 2 дома, пл. 56 кв.м и 50 кв.м, один дом в 
жилом состоянии, с газом, второй под ремонт. Во 
дворе гараж, баня, хозпостройки. Торг уместен при 
осмотре. тел. 8-938-112-70-70, Елена.
821 Новый дом с евроремонтом, по ул. Дачная, 
общ. пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 
спальни, зал, кухня, холл, все удобства. Облицовоч-
ный кирпич, кафель, двери, газ, натяжные потолки, 
м/п окна, черепица, документы. Обр. по тел. 8-966-
206-54-22.
822 В центре, р-н 11-й школы, жилой дом, пл. 40 
кв.м, 2 комнаты, АГВ, м/п окна, 3 сот. в собственно-
сти, есть заезд. Ц. 1 млн. 90 т.р., с документами. тел. 
25-59-01, 8-988-895-87-81.
822 В п. Новостройка жилой дом, саман, оштукату-
рен, пл. 51 в.м, 3 комнаты, кухня, с/у, м/п окна, хоро-
шее сост., уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
822 В п. ГРЭС, р-н ост. «Красная Роза», жилой 
дом, саман, пл. 34 кв.м, 3 комнаты, все удобства, 
кухня, вода в доме, газ рядом, участок 6 сот., 
гараж, погреб. Цена 540 т.р. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
22883 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комнаты жи-
лые, общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природ-
ный газ, вода в доме, м/п окна, во дворе летняя кух-
ня кирпич., земля в собственности 7,66 сот. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-928-158-90-20, 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180.
22884 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со всеми удобствами, из 4-х комнат, в центре горо-
да, р-н собора, общ. пл. 118 кв.м, в хорошем сост. 
Комнаты изолированные, 3,5 сот. земли. тел. 8-903-
463-00-83.

ЖИВОТНЫЕ
Отдадим в хорошие руки пушистых, игривых котят. 
Кушают сами и все абсолютно. тел. 8-928-179-22-76, 
с 9 до 21 час.
22454 Продаю суточных цыплят: голубой доминант, 
племутрок крапчатый, московская черная. Цена 35 
руб. тел. 8-908-509-43-90, Вера.
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РАБОТА
19133 МИЛЫХ, КРАСИВЫХ И НЕ ТОЛЬКО! 
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

ПРОДАЖА
21889 Продается 2-этажное кирпичное здание в г. 
Шахты, размер здания 20х60 м, три этажа перекры-
то плитами перекрытия. Можно под разборку. Не-
дорого. тел. 8-918-576-00-64.
22439 Продается 2-эт. здание магазина, располо-
женного на центральном рынке г. Шахты, пл. 860 
кв.м. Имеются все коммуникации (газ, вода, кана-
лизация, системы охранной и пожарной сигнали-
зации). Здание магазина и земля в собственности. 
Часть помещений сдаю в аренду. Обр. по тел. 8-918-
550-11-31.
22860 Продается база отдыха, действующая, име-
ются капитальные строения. Вода, свет, телефон. 
Газ. До реки Дон 30 м. В ст. Раздоры. тел. 8-906-186-
46-92.
22884 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли, земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
21901 В г. Шахты сдается в аренду территория ме-
таллобазы, пер. Сокольнический, 17В, пл. 900 кв.м. 
Имеется навес 300 кв.м и офис. тел. 8-905-458-45-04, 
Людмила.

648 Сдается торговое помещение в центре го-
рода, возле памятника Солдату, высокая прохо-
димость (фасад здания), пл. 77 кв.м, под любой 
вид деятельности. Обр. по тел. 8-928-100-64-15, 
8-952-560-09-00.

648 Сдается помещение в центре города, рядом 
с памятником Солдату, 1 этаж, 15 кв.м. тел. 8-928-
100-64-15, 8-952-560-09-00.

648 Сдается помещение в центре города, рядом 
с памятником Солдату, 2 этаж, 290 кв.м. Возможна 
перепланировка под арендатора. тел. 8-928-100-
64-15, 8-952-560-09-00.

648 Сдается торговое помещение (фасад, боль-
шая проходимость), рядом с ТЦ «Максимум», 6,4 
кв.м, под любой вид деятельности. тел. 8-928-
100-64-15, 8-952-560-09-00.

648 Сдается офисное помещение в г. Шахты, ТЦ 
«Люкс», на 3 этаже, 9 кв.м, пер. Красный Шахтер, 
78Б (угол ул. Шевченко/пер. Красный Шахтер). 
тел. 8-928-100-64-15, 8-952-560-09-00.

648 Сдается торговое помещение (фасад, боль-
шая проходимость), рядом с ТЦ «Максимум», ул. 
Шевченко, 6,5 кв.м, под любой вид деятельности. 
тел. 8-928-100-64-15, 8-952-560-09-00.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

440 Снимаю порчу, колдовство, проклятие. Став-
лю защиту. Восстановлю семью. Работа молитвами 
и заговорами. Работа по фото и без. Прогноз жиз-
ненных ситуаций. Предскажу судьбу. Талисманы на 
удачу. Гадаю. тел. 8-908-183-99-81.

22354 Ведунья. Ставлю мощную защиту на все 
случаи жизни. Быстро восстановлю силы, убе-
ру все блоки, которые вам мешают, запрограм-
мирую вас на успех и удачу. Помогу приобрести 
гармонию и счастье. Отворот, приворот за 13 
дней. Решу любой вопрос быстро и эффектив-
но. тел. 8-961-294-48-28.

22355 Потомственная ведунья. Более 30 лет 
помогаю людям вернуть в семью любовь, 
мир и покой. Снятие порчи, венца безбрачия, 
воссоединение семьи, судьбы. Эффективней-
ший приворот за 13 дней по фото. Защита на 
3 поколения. тел. 8-903-407-07-72.

22403 Ясновидящий Николай при помощи магиче-
ского хрустального шара ответит на любой интере-
сующий вас вопрос, откроет денежный канал, со-
единит разбитые сердца, блок, защита, амулет на 
удачу. тел. 8-961-401-01-25.
645 Потомственная ведунья Анна. Предлагаю свои 
услуги. Много видов гаданий, молитвы, сниму про-
клятье, порчу, сглаз, венец безбрачия и многое дру-
гое. Помогла многим, помогу и вам. тел. 8-988-259-
79-80, Ватсап, Анна.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

19621 ЦЕХ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ изготовит 
ворота, калитки, заборы, оградки, решетки, анга-
ры, любые кованые изделия, любой сложности и 
любых размеров. Прокат профильной трубы. Из-
готовление жестяных изделий, витая полоса, тру-
ба, прут, квадрат. тел. 8-928-601-25-65, 8-906-429-
65-30, Валерий.

22136 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, ангары, навесы, лестницы, кова-
ные изделия, сайдинг. Все от простого до эксклю-
зивного, любой сложности. Большой опыт, низкие 
цены. Качеством и сроками останетесь довольны. 
Консультация, дизайн, расчет и выезд бесплатно. 
тел. 8-952-608-20-89.
22552 Изготовим решетки, двери, оградки, козырь-
ки, ворота, навесы, заборы, утепление домов, бе-
тонные работы и многое другое. Обр. по тел. 8-951-
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